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P.T. Wykonawcy wszyscy

DA.271-59-8/18 			                     Nowy Sącz, dnia 9 listopada 2018 r.

Dotyczy:  Zapytanie 3

    W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów SIWZ odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę endoprotez oraz materiałów zespalających Szpital Specjalistyczny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu, jako Zamawiający informuje, że:


1. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 5 poz. 11 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów samogwintujących kaniulowanych, gniazdo sześciokątne śr. 7,0 mm dł. 40-110 mm, dł. gwintu 16-32 mm?
2. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 5 poz. 12 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów samogwintujących kaniulowanych, gniazdo sześciokątne śr. 5,0 mm dł. 25-70 mm?
3. Czy zamawiający w Zadaniu nr 5 poz. 13 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów do kości korowej samogwintujących gniazdo sześciokątne 3,5 mm x 1,25mm 16-60 mm.
4. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 5 poz. 17 dopuści możliwość zaoferowania drutów Kirschnera o średnicy 0,8 mm – 2,5 mm zamiast 0,9 mm – 2,5 mm?
5. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 5 poz. 18 dopuści możliwość zaoferowania grotów Steinmanna śr. 4,0-5,0 mm zamiast 3,0-5,0 mm?
6. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 5 poz. 21 dopuści możliwość zaoferowania grotowkrętów Schanza śr. 3,0 i 4,0 mm zamiast 3,4 m?
7. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 5 poz. 22 dopuści możliwość zaoferowania grotowkrętów Schanza śr. 4,5 mm zamiast 4,5 m?
8. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 5 poz. 23 dopuści możliwość zaoferowania grotowkrętów Schanza śr. 5,0 i 6,0 mm zamiast 5/6 m?
9. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 5 poz. 29 dopuści możliwość zaoferowania płytek dynamicznych biodrowych od 2 do 22 otworów i dł. 48-368 mm zamiast 38-368 mm?
10. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 5 poz. 29 dopuści możliwość zaoferowania płytek dynamicznych biodrowych od 2 do 22 otworów i dł. 48-368 mm zamiast 38-368 mm?
11. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 5 poz. 29 dopuści możliwość zaoferowania płytek dynamicznych biodrowych od 2 do 22 otworów i dł. 48-368 mm zamiast 38-368 mm kąt 140 stopni zamiast 125 stopni?
Odpowiedz pytanie 1 – 11: Zamawiający dopuszcza


12. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 9 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania płyt w ilości otworów od 3 do 14?
13. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 9 poz. 5 dopuści możliwość zaoferowania płyt stabilno-kątowych, bez celowników przeziernych dla promieni RTG?
14. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 9 poz. 6 dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej w głowie jeden rząd otworów zmienno-kątowych zamiast dwóch, ?
15. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 9 poz. 6 dopuści możliwość zaoferowania płyt bez celowników przeziernych dla promieni RTG?
16. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 9 poz. 7 dopuści możliwość zaoferowania płyt do dalszej nasady kości piszczelowej od strony przedniobocznej, przednio-przyśrodkowej, przyśrodkowej, przyśrodkowej z hakiem oraz płyta do dalszej nasady kości strzałkowej dalszej bocznej i tylno-bocznej?
17. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 9 poz. 8 dopuści możliwość zaoferowania płyt blokowanych śrubami blokowanymi w płytce i korowymi?
18. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 9 poz. 8 dopuści możliwość zaoferowania płyt prostych, J-kształtnych oraz płyt do spojenia łonowego?
19. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 9 poz. 8 dopuści możliwość zaoferowania instrumentarium bez specjalistycznych narzędzi?
20. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 9 poz. 15 dopuści możliwość zaoferowania śrub stabilnokątowych?
21. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z Zadania nr 9 poz. 18 celem dopuszczenia do udziału w postępowaniu większej liczby wykonawców oraz umożliwienia Zamawiającemu uzyskania konkurencyjnych ofert.
22. Czy zamawiający w Zadaniu nr 18 poz. 1d dopuści możliwość zaoferowania prętów węglowych prostych Ø 8 mm, dł. 120-400 mm?
23. Czy zamawiający w Zadaniu nr 18 poz. 2b dopuści możliwość zaoferowania klamry pręt-pręt (Ø 4 mm/ Ø 4 mm)?
24. Czy zamawiający w Zadaniu nr 18 poz. 2c dopuści możliwość zaoferowania łącznika odgiętego 30° (Ø 4 mm)?
25. Czy zamawiający w Zadaniu nr 18 poz. 2d dopuści możliwość zaoferowania prętów węglowych prostych Ø 4 mm, dł. 60-200 mm?
26. Czy zamawiający w Zadaniu nr 18 poz. 2e dopuści możliwość zaoferowania wkrętaka do grotów i klamer Ø 4 mm?

Odpowiedz pytanie 12 – 26: Zgodnie z SIWZ
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